Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2024 											    № 47
с. Птичник

О признании молодой семьи
нуждающейся в улучшении
жилищных условий

	Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", Постановлением Правительства Еврейской автономной области от 02.12.2020 г. № 463-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Жилище» на 2021 – 2024 годы», а так же Постановлением администрации Биробиджанского муниципального района от 13.10.2023 г. № 730 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» на 2024-2028 годы», администрация сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать семью Астаповых в составе 3-х человек:
- Астапова Дарья Сергеевна – мать, 10.09.1993 года рождения;
- Астапова Мария Денисовна – дочь, 13.09.2017 года рождения;
- Астапова Ульяна Михайловна – дочь, 22.11.2023 года рождения, нуждающейся в жилом помещении.
	2. Включить Семью Астаповых в список молодых семей, нуждающихся в жилых помещениях, для участия в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» на 2024-2028 годы».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                                                 Н.В. Тимофеева